Mpanc-nncT Ha nepuoa ¢ 12.10.2025 no 26.11.2025

Mpo>xxuBaHue + nuTaHue

ueHa HoMep/cyTkKu, Tpexpa3oBoe NUTaHue BKJIIOYEHO AJINTEJIbHOCTb NMPO>XKMBAaHUA OT 1 CYyTOK

KaTeropusa
HOMepa

1B3p

2B3p

3B3p

4B3p

1B3p+1peb

1B3p+2peb

2B3p+1peb

2B3p+2pebd

Ldentokc ¢
BMOOM Ha
ropbl u
AByCrnasibHON
KpPOBaTblO

34620

45310

45310

CemeinHbIn
Jentokc ¢
BUAOM Ha
03epo ¢
OBYCMNabHOW
KpPOBaTbIO

40370

51060

61760

72450

51060

58130

58130

65210

J>KyHnop
Ciont

53020

64860

64860

64860

64860

64860

64860

64860

JTtoKcC

64520

76360

88210

100050

76360

84010

84010

91660

MaHopaMHbI
Jlokc

81770

93610

105460

93610

101260

101260

Jentokc ¢
BNOOM Ha
ropbl 1
pa3nenbHbIMU
KpoBaTaMU

34620

45310

45310

CemenHbIN
dentoKkc ¢
BWUOOM Ha
03epo C
pa3aenbHbIMU
KpoBaTAMMU

40370

51060

61760

72450

51060

58130

58130

65210




