Проживание + питание цена номер/сутки, Трехразовое питание включено длительность проживания от 1 суток

Категория номера	1взр	2взр	Звзр	4взр	1взр+1реб	1взр+2реб	2взр+1реб	2взр+2реб
Делюкс с видом на горы и двуспальной кроватью	34620	45310	0	0	45310	0	0	0
Семейный Делюкс с видом на озеро с двуспальной кроватью	40370	51060	61760	72450	51060	58130	58130	65210
Джуниор Сюит	53020	64860	64860	64860	64860	64860	64860	64860
Люкс	64520	76360	88210	100050	76360	84010	84010	91660
Панорамный Люкс	81770	93610	105460	0	93610	101260	101260	0
Делюкс с видом на горы и раздельными кроватями	34620	45310	0	0	45310	0	0	0
Семейный Делюкс с видом на озеро с раздельными кроватями	40370	51060	61760	72450	51060	58130	58130	65210